РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2019г.

                  №  89               п. Красноармейский
Об уточнении адреса

земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Красноармейское сельское поселение»,  в связи с упорядочением адресного хозяйства,    Администрация  Красноармейского   сельского   поселения п о с т а н о в л я е т :
         1. Уточнить адрес  земельному участку с кадастровым номером 61:29:0000000:4171   из категории земель населенных пунктов, общей площадью 1126 кв.м., расположенного по по адресу  «Ростовская область,     р-н Орловский, х.Верхоломовский» ,  основание : свидетельство на право собственности на землю №0307071
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Линник В.А.

 Глава Администрации
Красноармейского

сельского поселения                                                                       А.С.Богуш